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Favbet Ліга
2020/21 19-й тур, Матч №131

Неділя, 21.03.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 5°C. Глядачі: 519

«Інгулець» Петрове

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

73 Малиш Артем
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен (К)
23 Кучеренко Олександр
35 Шишка Михайло
39 Балан Денис
49 Сітчінава Ніка
55 Ковальов Максим
99 Квасний Микола

Запасні
14 Кринський Володимир
7 Васін Денис
9 Шевцов Ілля
13 Коваленко Ілля
19 Чайковський Ігор
45 Щедрий Артем
47 Асмелаш Хеннос
89 Синьогуб Олег
90 Семенко Андрій

Тренер
Лавриненко Сергій

79 Паньків Юрій (К)
8 Калюжний Іван
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
17 Лучкевич Валерій
18 Сітало Артем
27 Гречишкін Дмитро
47 Вантух Роман
55 Бондаренко Валерій
90 Дубра Каспарс
99 Устименко Денис

Запасні
31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
3 Гордієнко Артем
4 Бабогло Владислав
5 Стецьков Тимур
7 Мишенко Богдан
15 Петренко Іван
19 Глоба Андрій
70 Новіков Андрій

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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Favbet Ліга, 2020/21, 19-й тур, Матч №131
Неділя, 21.03.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 5°C. Глядачі: 519

«Інгулець» Петрове 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
27' 90 Дубра Каспарс

4 Бабогло Владислав

49 Сітчінава Ніка 45+1'

46' 99 Устименко Денис
70 Новіков Андрій

35 Шишка Михайло 53'

5 Запорожець Євген 59'

10 Козак Олександр
45 Щедрий Артем 62'

11 Бартуловіч Младен
13 Коваленко Ілля 62'

13 Коваленко Ілля 62'

66' 8 Калюжний Іван
3 Гордієнко Артем

66' 11 Мірошніченко Денис
7 Мишенко Богдан

72' 4 Бабогло Владислав

77' 7 Мишенко Богдан
35 Шишка Михайло

19 Чайковський Ігор 79'

79' 18 Сітало Артем

5 Запорожець Євген
7 Васін Денис 85'

99 Квасний Микола
89 Синьогуб Олег 85'

88' 10 Третьяков Максим
5 Стецьков Тимур

73 Малиш Артем 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


